
  

kids menu

jones junior breakfast�� 7 
make your own breakfast, choose four items � 
to create your own unique dish:
sausage 182 kcal 

crispy bacon  75 kcal 
veggie sausage    59 kcal 
vegan bacon    75 kcal 

baked beans   37 kcal 
sautéed mixed mushroom   26 kcal 

hash brown  72 kcal 

roasted cherry tomatoes   32 kcal 
fried egg  121 kcal 

scrambled egg  120 kcal 
sourdough toast & butter  205 kcal 
multigrain toast & butter  166 kcal 
gluten-free toast & butter  167 kcal

chocolate & strawberry pancakes � 7 
homemade buttermilk pancakes with dark  
chocolate sauce, vanilla mascarpone, strawberry  
& crumble topping 678 kcal

coco-nutty granola  � 7 
coconut yoghurt, maple granola, peach & apricot 
compote, banana, kiwi and berries 382 kcal

tomato rigatoni � 8
gran levanto, mixed leaves, crusty garlic bread 489 kcal

crispy chicken mayo burger� 8
brioche bun, panko coated chicken breast,  
skin on fries, ketchup & mayo 843 kcal

jones junior burger� 8
brioche bun, jones beef patty, skin on fries,  
ketchup & mayo 723 kcal

jones margherita  � 8
tomato sauce & mozzarella 466 kcal 
add on:
pulled chicken 83 kcal � 2
sautéed mixed mushrooms 26 kcal  � 2
ham 22 kcal  � 2

breakfast for champs� 
until 11am

juices� 3
cloudy apple juice 85 kcal   
fresh orange juice 107 kcal  
pineapple juice 103 kcal   

glass of milk� 1.50
semi-skimmed 95 kcal  

drinks

mains
from 11am onwards

  

chocolate fudge cake � 4
served with vanilla bean ice cream &  
chocolate sauce 443 kcal

ice cream  � 4
two scoops of your frozen favourite - choose from: 
vanilla 127 kcal per scoop, chocolate 128 kcal per scoop,  
salted caramel 119 kcal per scoop 

desserts

 vegan |  vegetarian |  no gluten containing ingredients
If you have any food allergies or intolerances please speak to a member of the 
team before you order, and ask to see our interactive allergen guide with the 14 
legally defined allergens. We take every care to prevent cross-contamination but 
can’t guarantee your dish will be free from allergenic ingredients as our food and 
drinks are prepared in busy kitchens where cross-contamination may occur. Menu 
descriptions don’t list all ingredients, and recipes are subject to change. For full 
allergen and nutritional information visit tkmenus.com/jones. Prices stated are GBP 
and include VAT at the current rate. All major credit cards and currencies 
accepted. Gratuities are discretionary and distributed 100% to our team. We 
welcome your feedback - email: guestexperience@trgplc.com or post: trgc, 5-7 
Marshalsea Road, London, SE1 1EP www.trgconcessions.co.uk | 0426




